

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0  
**Supplier ID:** Voets Specialiteiten

**Artikelomschrijving:** DES NOOTS pinda & rozijnen ongezouten mix 195 g

**Inhoud:** 195 g

**Barcode:** 8717677363100

**Lijst met ingrediënten:**

Pinda's gebrand/ongezout, Vliespinda's gebrand/ongezout, Gele rozijnen, Blauwe rozijnen

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:** pinda

**Exploitant:** Des Noots

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2256kj
<b>Eiwitten</b>	18,45
<b>Koolhydraten</b>	31,46
<b>Waarvan suikers</b>	24,98
<b>Vetten</b>	36,79
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,38
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,019

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057414  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Taste Collection bruschetta zongedroogde tomaat

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** #####

## Lijst met ingrediënten:

Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde tomaten (14%), azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook. Kan sporen van noten en melk bevatten.

## Bijzonderheden:

Ten minste houdbaar tot: zie opdruk op deksel. Droog en koel bewaren. Na opening gekoeld bewaren en consumeren binnen 10 dagen.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1508kJ (365 kcal)
<b>Eiwitten</b>	2,5g,
<b>Koolhydraten</b>	11g,
<b>Waarvan suikers</b>	7,8g,
<b>Vetten</b>	34g,
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,5g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,9g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058852  
**Supplier ID:** Caro Chocolade

**Artikelomschrijving:** Reepjes melk met topping 200 g

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 8718858002702

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, HAZELNOOT, krokante granen (rijstbloem, suiker, zout, cacaoboter), krokante granen (TARWEmeel, suiker, TARWEmoutmeel, zetmeel (TARWE)), glucosestroop, fructose, gemodificeerd zetmeel, verdikkingsmiddel: E401, citroenzuur E330, watervrij MELKvet, weipoeder (MELK), emulgator (SOJAlecithine, zonnebloemlecithine), natuurlijk vanille aroma, rijsmiddel: E500ii, specerijen, koffie, glansmiddel (E901, E904, E903), glansmiddel (E414), plantaardig vet (kokosnoot), paprika-extract, zout, glucosesiroop, kleurstof: (E163, E141(ii), E120, E100(i)) vanilliline.

## Bijzonderheden:

Opslagcondities: opslag bij een temperatuur tussen de 15 en 20 graden Celsius en een luchtvochtigheid tussen de 50 en 70%.

**Allergenen:** melk, soja, tarwe, hazelnoot

**Exploitant:** Caro chocolade

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	547Kcal, 2290kj
<b>Eiwitten</b>	4,6
<b>Koolhydraten</b>	68,8
<b>Waarvan suikers</b>	64
<b>Vetten</b>	23,3
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,7
<b>Voedingsvezels</b>	0,8
<b>Natrium</b>	0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059434  
**Supplier ID:** Schenk S.A.

**Artikelomschrijving:** Rosso du Uve leggermente appassite IGT Puglia  
**Inhoud:** 75 cl  
**Barcode:** 8009307016549  
**Lijst met ingrediënten:**  
0

**Bijzonderheden:**  
0

**Allergenen:** Bevat sulfieten

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Italy

**Alcoholvolumegehalte:** 14,50%

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	0
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	0
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059543  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle kerstballen long giftbox RFA

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720791002985

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter\*, cacaomassa\*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.\*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk, lactose, soja

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2245kJ(538kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,6g
<b>Koolhydraten</b>	56g
<b>Waarvan suikers</b>	56g
<b>Vetten</b>	31g
<b>Waarvan verzadigd</b>	19g
<b>Voedingsvezels</b>	2,5g
<b>Natrium</b>	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059544  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle grissini olijfolie  
**Inhoud:** 125 g  
**Barcode:** 8720791003050

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, olijfolie (7%), gist, zout, gerstemeel, gerstmoutextract. Bevat gluten. Kan sporen van sesamzaad, melk, soja en mosterd bevatten.

## Bijzonderheden:

Bewaren op een koele, droge plaats, buiten het bereik van zonlicht en warmtebronnen.

## Allergenen:

Tarwebloem, gerstemeel, gerstmoutextract. Bevat gluten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1712kJ(406kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	70g
<b>Waarvan suikers</b>	3,0g
<b>Vetten</b>	8,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,4g
<b>Voedingsvezels</b>	3,7g
<b>Natrium</b>	1,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059545  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle rudolph cookies  
**Inhoud:** 160 g  
**Barcode:** 8720791003005

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem,  
suiker, palmvet, vollemelkpoeder,  
mageremelkpoeder, raapzaadolie,  
kleurende vruchten- en planten  
concentraten (citroen, appel, zwarte bes,  
saffloer, radijs), invertsuiker, glucosestroop,  
emulgator: lecithine; rijsmiddelen:  
natriumcarbonaat, kaliumtartraat; zout.  
Kan sporen bevatten van ei, pinda,  
noten en soja.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van ei, pinda, noten en soja bevatten

**Allergenen:** Tarwebloem, melkpoeder.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2132kJ(509kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,9g
<b>Koolhydraten</b>	64g
<b>Waarvan suikers</b>	26g
<b>Vetten</b>	25g
<b>Waarvan verzadigd</b>	13g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,39g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation

**Artikel ID:** 0059546  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.



**Artikelomschrijving:** Sparkle toast naturel  
**Inhoud:** 75 g  
**Barcode:** 8720791003067

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).  
Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Allergenen:** Tarwe, tarwemoutbloem.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1854kJ(441kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	68g
<b>Waarvan suikers</b>	5,4g
<b>Vetten</b>	14g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059547  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle focaccette rozemarijn

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720791003036

## Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, zonnebloemolie, extra vierge olijfolie, zout, rozemarijn 0,8%, biergist, tarwemout. Kan sporen bevatten van melk, mosterd en producten op basis van sesamzaad.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** tarwemeel, tarwemout.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1833kJ/435kcal
<b>Eiwitten</b>	11g
<b>Koolhydraten</b>	67g
<b>Waarvan suikers</b>	2,3g
<b>Vetten</b>	13g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,1g
<b>Voedingsvezels</b>	2,9g
<b>Natrium</b>	2,87g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059548  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle ribbelchips gezouten

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720791003104

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:**

Kan sporen van melk,  
soja, mosterd en  
selderij bevatten.

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2207kJ(527kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	54,4g
<b>Waarvan suikers</b>	0,5g
<b>Vetten</b>	30,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,5g
<b>Voedingsvezels</b>	4,1g
<b>Natrium</b>	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059549  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle christmas pretzels  
**Inhoud:** 100 g  
**Barcode:** 8720791003074

## Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel,  
plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem  
in wisselende verhoudingen), eetbaar  
zout, gerstemoutextract,  
zuurteregelaar (E524), gist, tarwezetmeel.  
Kan sesam, melk, soja en  
mosterd bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

**Allergenen:** Tarwemeel, gerstemoutextract, tarwezetmeel.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1700kJ(406kcal)
<b>Eiwitten</b>	12g
<b>Koolhydraten</b>	72g
<b>Waarvan suikers</b>	1,7g
<b>Vetten</b>	7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059550  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle tasje toffee mix  
**Inhoud:** 100 g  
**Barcode:** 8720791003029

## Lijst met ingrediënten:

Koffietoffee: suiker, glucosestroop, kokosolie, koffiepoeder 4%,  
verdikkingsmiddel: Arabische gom, aroma's, zout.

Chocolade toffee: suiker, glucosestroop, kokosolie, cacaopoeder 4%,  
verdikkingsmiddel: Arabische gom, aroma's, zout. Hazelnoot

toffee: suiker, glucosestroop, kokosolie, hazelnoten 4%, verdikkingsmiddel:  
Arabische gom, aroma's, zout.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Hazelnoten

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1710kJ(403kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,8g
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	62g
<b>Vetten</b>	6,6g
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,4g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059552  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle kaaspuntjes 140 g  
**Inhoud:** 140 g  
**Barcode:** 8720791003098

## Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder,  
boter, melk eiwitten, emulgerende  
zouten (E331), zuurteregelaar (E330),  
stabilisator (E407). Glutenvrij.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** kaas,weipoeder,boter, melk eiwitten,

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	986kJ(237kcal)
<b>Eiwitten</b>	11g
<b>Koolhydraten</b>	10g
<b>Waarvan suikers</b>	7,1g
<b>Vetten</b>	17g
<b>Waarvan verzadigd</b>	12g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059553  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle knetter bonbons giftbox 3 smaken

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720791003135

## Lijst met ingrediënten:

suiker, plansuiker, plantaardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding,

Popping candy (Suiker, Glucose, Cacaoboter, LACTOSE, natuurlijk aroma: aardbei, kleurstof: E120, koolstof

dioxide: E290) 10% , cacaoboter, volle MELKPOEDER 6,8%, cacaomassa, Weipoeder, magere MELK

poeder 2,8%, emulgator: SOJALECITHINE, smaakstoffen. Kan NOTEN en GLUTEN bevatten.

Melkchocolade: cacaobestanddelen 29% min. ; melkbestanddelen 14% min.taardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding,

## Bijzonderheden:

Kan noten en gluten bevatten

**Allergenen:** Lactose, melk, weipoeder, soja.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2239 kJ / 535 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,0 g
<b>Koolhydraten</b>	63,2 g
<b>Waarvan suikers</b>	61,1 g
<b>Vetten</b>	29,4 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,2 g
<b>Voedingsvezels</b>	1,2 g
<b>Natrium</b>	0,21 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0  
**Supplier ID:** Voets Specialiteiten

**Artikelomschrijving:** Serra de Rodes chorizo 200 g

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 8720604750287

## Lijst met ingrediënten:

Vakensvlees, zoete paprika, zout, knoflook, dextrine, varkenscollageen, dextroze, suiker, specerijen, zuurteregelaar (E331(III)), Emulgatoren ((E-450(i), E-452(I)), Conserveermiddel (E250), antioxidant (E-301)

## Bijzonderheden:

**Allergenen:** nvt

**Exploitant:** Serra de Rodes

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2040kj
<b>Eiwitten</b>	20
<b>Koolhydraten</b>	3
<b>Waarvan suikers</b>	0,5
<b>Vetten</b>	44
<b>Waarvan verzadigd</b>	17
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	3,6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059751  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle borrelbroodmix in bakvorm

**Inhoud:** 315 g

**Barcode:** 8720791003043

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesem, dextrose.

Kan sporen van melk en ei bevatten.

## Bijzonderheden:

Geproduceerd in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

## Allergenen:

Tarwebloem,  
roggebloem,  
roggezuurdesem,  
tarwemoutmeel,  
roggemoutmeel.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	958kJ/228kcal)
<b>Eiwitten</b>	7g
<b>Koolhydraten</b>	37,6g
<b>Waarvan suikers</b>	1,3g
<b>Vetten</b>	3,6g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,5g
<b>Voedingsvezels</b>	2,1g
<b>Natrium</b>	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059877  
**Supplier ID:** Tastemakers B.V.

**Artikelomschrijving:** Sparkle tomatensoep blik  
**Inhoud:** 400 g  
**Barcode:** 8720791003128

## Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree)  
71%, courgette 2,5%, maïsbloem,  
tarwebloem, zonnebloemolie, azijn, suiker,  
zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen,  
basilicum 0,2%.

## Bijzonderheden:

Bereidingswijze:  
Pan: Doe de inhoud in een pan en verwarm al

**Allergenen:** tarwe

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	108kJ(26kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,6g
<b>Koolhydraten</b>	5,3g
<b>Waarvan suikers</b>	2,5g
<b>Vetten</b>	0,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	0,8g
<b>Natrium</b>	0,639g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060001  
**Supplier ID:** Becky's B.V.

**Artikelomschrijving:** Wafer rolls cappuccino flavour 400 g

**Inhoud:** 400 g

**Barcode:** 8713305813832

## Lijst met ingrediënten:

suiker, tarwe,, meel, gedeeltelijk geharde palmolie, maïszetmeel, weipoeder [melk], magere melk, poeder, dextrose, fructose, emulsie (sojalecithine), glucosestroop, geconcentreerd, boter [melk], magere cacaoeder, 0,12% oploskoffie, kleurstof (E150a), aroma's, vanilline, zout.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** noten, pinda's, sesamzaad, eieren.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Griekenland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2034 kj
<b>Eiwitten</b>	4 g
<b>Koolhydraten</b>	73 g
<b>Waarvan suikers</b>	44 g
<b>Vetten</b>	20 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	9,8 g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,4 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060100  
**Supplier ID:** Wijngaard Kaas B.V.

**Artikelomschrijving:** Extra oude Wyngaard 135 g  
**Inhoud:** 135 g  
**Barcode:** 8714529001982  
**Lijst met ingrediënten:**

Gepasteuriseerde KOEMELK, zout, zuursel, stremsel, kleurstof: annatto bioxine

## Bijzonderheden:

nvt

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** nvt

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1878 kJ/447 kcal per 100 g
<b>Eiwitten</b>	29 g/100 g
<b>Koolhydraten</b>	<0,1 g/100 g
<b>Waarvan suikers</b>	<0,1 g/100 g
<b>Vetten</b>	37 g/100 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	27 g/100 g
<b>Voedingsvezels</b>	0 g/100 g
<b>Natrium</b>	2,1 g/100 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.